



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 октября 2015 года

№ 273-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 29 января 2014 года № 6-п

В таблицу № 1 "Распределение субсидий бюджетам муниципального образования городской округ город Омск Омской области и муниципальных районов Омской области на организацию горячего питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях (обеспечение готовой к употреблению пищевой продукцией)" приложения № 2 "Распределение субсидий местным бюджетам, определенных в 2015 году Министерству образования Омской области" к постановлению Правительства Омской области от 29 января 2014 года № 6-п внести следующие изменения:

- в строке 22 цифры "896623" заменить цифрами "1436623";
- в строке 29 цифры "1081200" заменить цифрами "1541200";
- в строке 33 цифры "24017329" заменить цифрами "23017329".

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

В.И. Назаров